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Til Karmøy kommune 

Vi i Nok. Sør-Vester stolte over at 21 av 23kommuner i Rogaland støtter oss så langt i 2023. 

Vi vil takke for ett godt samarbeid gjennom flere år tidligere og håper at Karmøy kommune er klare til 
igjen å støtte oss fra 2024. 

Kommunene er våre viktigste samarbeidspartnere. Vi håper nå å kunne tilby et enda bedre tilbud til 
innbyggerne i deres kommune og er stolte av å ha egen avdeling i Haugesund. 

Mer informasjon om Nok. Sør-Vest: 
Utsatte for seksuelle overgrep og deres pårørende opplever nå gleden av å få ett mer helhetlig og likt 
tilbud over hele landet. Dette ble tydeliggjort i at FMSO, som vår paraplyorganisasjon, og SMISO 
senterne i organisasjonen nå samler seg bak ett felles navn etter blant annet anbefalinger gitt i NOVA 
rapport 2017. Det nye nasjonale navnet er Nok. For SMISO Rogaland innebar dette en navneendring til 
Nok. Sør-Vest. Vår faginstans er som før RVTS Vest. 

For dere, som våre nærmeste samarbeidspartnere, innebærer dette at tilbudene dere 
kan få fra oss faglig blir enda bedre. Samarbeidet mellom senterne vil bli enda tettere 
og med dette også informasjonsflyten. Ved siden av dette vil dere også fortsette å få 
samme rammer og tilbud som før. En vinn-vinn for alle involverte. 

Som en del av prosessen er vi og nå underlagt felles faglig Platform med de andre Nok. Denne kan leses i 
sin helhet på; www.noknorge.no 

Vårt samarbeidmed andre instanser har økt markant i perioden 2017 – 2022 og holdt seg høy gjennom 
hele korona pandemien. Noe vi setter stor pris på. At fokuset på å bekjempe seksuelle overgrep er sterkt 
er noe som motiverer oss for det videre arbeidet. Nok. Sentrene jobber nå lokalt og sentralt med å få 
innført nullvisjon mot seksuelle overgrep. 

Vi vet at seksuelle overgrep dessverre skjer i alle kommuner og samfunnslag. Det er da viktig at 
kommunen har som mål å hjelpe flest mulig både for de som allerede har opplevd, eller opplever i dag 
seksuelle overgrep. Forebyggende arbeid vil være viktig å styrke slik at en kan stoppe nye overgrep blant 
barn og voksne. 

Vi mener at forebyggende arbeid på barneskolen og vil forhindre at overgrep skjer. 

 Vi har et skoletilbud til alle 6-klassinger, som er et ledd i forebyggende arbeid for å stoppe, og 
forhindre nye overgrep blant barn. 

 Vi har innledet samarbeid med Redd barna og NIF om opplæring til idrettslag. 

http://www.noknorge.no/


 Vi har og samtaletilbud for de som lever med senvirkningene i våre lokaler i Sandnes, Dalane og 
Haugesund. 

 Vi holder foredrag og drøftingsmøter med barnevern og helsesykepleiere for å øke kompetansen 
vedrørende seksuelle overgrep lokalt. 

 Vi har også en rekke andre tilbud som det står mer om i vedlegget «samarbeidsavtale- Subsidiert 
driftstøtte» og «årsrapport 2021» 

Kommunen har mye å spare både av helsemessige og økonomiske grunner ved å satse på forebyggende 
arbeid. 

I den forbindelse søker vi med dette om å få innvilget en samarbeidsavtale med Karmøy kommune fra 
01.01.2024 

Dette vil gi oss god forutsigbarhet i driften om kommunen går inn for en samarbeidsavtale som går over 
4 år. 

Vi har fått innspill på at det i en uforutsigbar kommuneøkonomi kan være vanskelig for enkelte 
kommuner å binde seg til en avtale over 4 år uten mulighet for oppsigelse. Vi har derfor sammen med 
vår vertskommune (Sandnes kommune) utformet føringer for eventuell kontrakts oppsigelse som lager 
en forutsigbarhet for begge parter. Dette var nytt av 2022. 

 Det utredes nå også mulighet for fullfinansiering av Bufdir, skulle fullfinansiering iverksettes i 
løpet av avtaleperioden er dette og sikret i ny avtale. Det er verd å nevne at det er viktig for 
senterets fremtidige drift å ha størst mulig grad lokal oppslutning før ny finansieringsordning 
er på plass. Da dette vil påvirke grunnlaget for videre finansiering. 

Sammen med dere utgjør vi en forskjell! 

Vi ber kommunen returnere et signert eksemplar for at samarbeidsavtalen skal gjelde. 

Subsidiert søker vi med dette om driftstøtte for 2024 av de midler kommunen kan tilse. 

Skulle kommunen ønske det, kommer vi gjerne på et møte for å informere mer om våre tjenester og 
hvordan vi kan samarbeide videre. 

Har dere noen spørsmål, eller tilbakemeldinger på tilbudet fra oss, ta gjerne kontakt med oss. Innspill fra 
våre samarbeidspartnere er viktige for at vårt tilbud skal bli enda bedre. 

Vi setter pris på å få en tilbakemelding på at dere har mottatt denne søknaden. 

«Bare en ting er verre enn å bli utsatt for seksuelle overgrep. Det er å lukke øynene for problemet.» 

På forhånd takk. 

Mvh. 

Lasse Hjelmervik 
Daglig leder 



Tlf. Direkte 984 84 166 
E-post: Lasse@nok-sorvest.no 

I tråd med våre anbefalinger fra Datatilsynet informerer vi om at bruk av E-post alltid innebærer en sikkerhetsrisiko i forhold ti l sensitive 
opplysninger 

Innholdet i denne meldingen kan være KONFIDENSIELL, og er ment kun for mottakeren. 
Uautorisert bruk, fremvisning av innholdet eller kopiering av meldingen er forbudt. 
Dersom du ikke er rette mottaker, gi avsender umiddelbar melding ved å returnere e-posten og slett denne meldingen. 

På forhånd takk. 

In accordance with the recommendations from the Norwegian Data Inspectorate, we inform you that any use of email always carries a 
safety risk in regards to sensitive information. 

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL, and is intended for the addressee only. 
Any unauthorized use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. 
If you are not the addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete this message. 

Thank you. 

mailto:Lasse@nok-sorvest.no

